Power-Sonic akku 12V, 100Ah,
Longlife
   Tuote
Tuotekoodi: PG-12V100
Valmistaja: Power-Sonic
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Akut
Valmistaja: Power-Sonic
Alkuperämaa: Kiina
Pakkauksen korkeus: 210 mm
Pakkauksen leveys: 170 mm
Pakkauksen pituus: 310 mm
Suorituskyky/kapasiteetti: 100000 mAh
12 V DC, 100 Ah
Latausjännite 13,5-13,8 V DC
-20° - +40°C (lataus)
-15° - +50°C (purku)
306 x 168 x 208 mm, 31 kg